СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов

Собрания представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области третьего созыва

Принято

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области

« 24 » июня   2025 года

В связи с истечением срока полномочий депутатов Собрания

представителей Ольского муниципального округа II созыва на основании

статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 44 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления единой системе публичной

власти»,  Устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», принятого решением Собрания представителей

Ольского городского округа от 23.11.2022 №139-РН,

Собрание представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области третьего созыва на 14 сентября

2025 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания представителей

Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                    И.В. Красноперова

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                     И.А. Ерисова

«24» июня    2025 года № 282-РН
п. Ола